
Telefonlista 2016-03-08Telefonlista 2016-10-27 Växel 120 900
Namn Ankn Direkt E-mail Adress Hem Mobil ICE Telefon ICE
Sälj 120 910
Dennis Lundin 911 120 911 dennis@lundinsbil.se Gothem Hammar 0708-278800 Pauline 0733-241159 Ny telefon
Fredrik Lindblom 912 120 912 fredrik.l@lundinsbil.se Södra Glasmästargatan 5 070-9201100 Erika 0708-790274 Ny telefon
Mats Pettersson 913 120 913 mats.p@lundinsbil.se Endre Lilla Fjälls 526 261521 0725-175123 Martina 0738-406924 Ny telefon
Kundmottagning 120 920
Ulf Mattiasson 921 120 921 ulf.m@lundinsbil.se Mellangatan 34 37060 0705-577060 Birgitta 0728-588006 Har ny
Sebastian Johansson 922 120 922 sebastian.j@lundinsbil.se Svarvaregatan 23 0704-837367 Conny 0706-507834 Ny telefon
Jenny Sundberg 923 120 923 jenny.s@lundinsbil.se Pjäsgatan 26 0739-892287 Börje 0705-519415 Ny telefon
Lars Nyberg 924 120 924 lars.n@lundinsbil.se Hantverksgatan 5 50832 0704-803410 Lena 0707-523201 Ny telefon
Lagret 120 930
Stefan Kimell 931 120 931 stefan.k@lundinsbil.se Irisdalsgatan 56 0704-487500 Carina 0733-149973 Har ny
Håkan Hellgren 932 120 932 hakan.h@lundinsbil.se Hässelby 610 0706-847733 Yvonne 0735-603649 Ny telefon
Ekonomi 120 940
Lotta Ohlsson 941 120 941 lotta.o@lundinsbil.se Slåttergatan 10 218458 0704-100769 Anders 0705-951189
Helena Liljeström 942 120 942 helena.l@lundinsbil.se Volontärgatan 30 0736-150455 Johannes 0720-479395
Verkstad 120 970
Hans Larsson 971 120 971 hans.l@lundinsbil.se Barlingbo Digeråkre 405B 0704-487501 Elisabeth 0704-082242 Skall ha äldre Ascom
Simon Johansson 972 120 972 simon.j@lundinsbil.se Signalgatan 24C 0737-360874 Else-Marie 0739-947717 Skall ha äldre Ascom
Rasmus Lindqvist 974 120 974 rasmus.l@lundinsbil.se Källunge Skäggstäde 220 0739-866448 Lennart 0735-235056 Skall ha äldre Ascom
Niklas Pettersson 976 120 976 niklas.p@lundinsbil.se Ala Gurfiles 101 0762-793744 Mor 0702-326630 Skall ha äldre Ascom
Mikael Jakobsson mikael.j@lundinsbil.se Lästgatan 29 Klintehamn 0707-136809 Far 0706-655083 Skall ha äldre Ascom
Robin Lekander 978 120 978 robin.l@lundinsbil.se Sjonhem Petsarve 313 0720-071983 Erika 0739-250156 Skall ha äldre Ascom
Jesper Steen 981 120 981 jesper.s@lundinsbil.se Brömsebrov.4 0707-477097 Annelie 0730-249476 Skall ha äldre Ascom
Magnus Gustafsson Westöö 977 120 977 magnus.gw@lundinsbil.se Stenstugu 435 Stenkyrka 073-6282711 Jonas 0709-241925
Pius Åslund pius.a@lundinsbil.se Etelhem Hageby 840 0765-679261 Jennie 0762-725598
Josefin Wallén 980 120 980 josefine.w@lundinsbil.se Dalhem Näsugns 553 0728-539834 Anders 0700-463534
Elin Fristöm 973 120 973 elin.f@lundinsbil.se Greta Arwidssonsgata 30B 076-0514454 Agne 0708-734454

Inga-Britt Lundin Fole L.Ryftes 36115 0705-333795
Kjell-Åke Lundin Fole L.Ryftes 36115 0708-336155

Agne Friström 0708-734454 Lotta 0760-504454

Övriga nummer
Bo Södergren Vaktmästare Ladingen Kontor 214380 0708-432559
Staffan Ronström Comphiss 0705-646546
Lars Jakobsson "Data Lasse" 0705-281593
Per Wretling Bilbesiktningen 217630 0736-882408
Lars-Åke Hägglund 205229 lars.h@lundinsbil.se Björkhage 13, Dalhem 38206 0769-489760
Johan Ohlin Avis                           Kontor 219810 0730-708277
Fredd Godman Avis                           Kontor 219810
Anders Fischer 0709-137500
Bredband 2 0770-811010

AB LUNDINS BIL
Box 1004 Skarphällsgatan 8 Fax 248652
62121 Visby 621 41 Visby Org.nr: 556567-8058

Web: www.lundinsbil.se Mail: ford@lundinsbil.se BG 5249-4523
PG 1159646-7



Telefonlista 2016-10-27 Växel 120 900
Namn Ankn Direkt E-mail Adress Hem Mobil
Sälj 120 910
Dennis Lundin 911 120 911 dennis@lundinsbil.seGothem Hammar 0708-278800
Fredrik Lindblom 912 120 912 fredrik.l@lundinsbil.seSödra Glasmästargatan 5070-9201100
Mats Pettersson 913 120 913 mats.p@lundinsbil.seEndre Lilla Fjälls 526261521 0725-175123
Kundmottagning 120 920
Ulf Mattiasson 921 120 921 ulf.m@lundinsbil.seAndregatan 18 37060 0705-577060
Sebastian Johansson 922 120 922 sebastian.j@lundinsbil.se 0704-837367
Jenny Sundberg 923 120 923 jenny.s@lundinsbil.seSlåttergatan 8249332 0739-892287
Lars Nyberg 924 120 924 lars.n@lundinsbil.seHantverksgatan 550832 0704-803410
Lagret 120 930
Stefan Kimell 931 120 931 stefan.k@lundinsbil.seIrisdalsgatan 56 0704-487500
Håkan Hellgren 932 120 932 hakan.h@lundinsbil.seHässelby 610 0706-847733
Ekonomi 120 940
Lotta Ohlsson 941 120 941 lotta.o@lundinsbil.seSlåttergatan 10218458 0704-100769
Helena Liljeström 942 120 942 helena.l@lundinsbil.seVolontärgatan 30 0736-150455
Verkstad 120 970
Hans Larsson 971 120 971 hans.l@lundinsbil.seBarlingbo Digeråkre 405B0704-487501
Simon Johansson 972 120 972 simon.j@lundinsbil.seSignalgatan 24C 0737-360874
Rasmus Lindqvist 974 120 974 rasmus.l@lundinsbil.seKällunge Skäggstäde 2200739-866448
Niklas Pettersson 976 120 976 niklas.p@lundinsbil.seAla Gurrfiles 10855083 0762-793744
Mikael Jakobsson 977 120 977 mikael.j@lundinsbil.seLästgatan 29 Klintehamn0707-136809
Robin Lekander 978 120 978 robin.l@lundinsbil.seKorgmakargatan 12 0769-353467
Jesper Steen 981 120 981 jesper.s@lundinsbil.seKyrkbacksvägen 10270601 0707-477097
Magnus Gustafsson Westöö 977 120 977 magnus.gw@lundinsbil.seStenstugu 435 Stenkyrka073-6282711
Josefin Wallén 980 120 980 josefine.w@lundinsbil.seDalhem Näsugns 553 0728-539834
Elin Fristöm 973 120 973 elin.f@lundinsbil.seParadisvägen 20 Gothem076-0514454
William Mattiasson william.m@lundinsbil.seMellangatan 34 070-0924885

Inga-Britt Lundin Fole L.Ryftes 36115 0705-333795
Kjell-Åke Lundin Fole L.Ryftes 36115 0708-336155

Gunilla Pettersson gunilla.p@lundinsbil.seBergmansgatan 736129 0703-538009
Agne Friström 0708-734454

Övriga nummer
Bo Södergren Vaktmästare Ladingen Kontor 214380 0708-432559
Staffan Ronström Comphiss 0705-646546



ICE Telefon ICE

Pauline 0733-241159
Erika 0708-790274
Martina 0738-406924

Birgitta 0728-588006
Conny 0706-507834
Börje 0705-519415
Lena 0707-523201

Carina 0733-149973
Yvonne 0735-603649

Anders 0705-951189
Johannes 0720-479395

Elisabeth 0704-082242
Else-Marie 0739-947717
Lennart 0735-235056
Mor 0702-326630
Far 0706-655083
Erika 0739-250156
Annelie 0730-249476
Jonas 0709-241925
Anders 0700-463534
Agne 0708-734454
Ulf 0705-577060

0705-333795
0708-336155

0703-538009
Lotta 0760-504454

0708-432559
0705-646546


